
 

gb 

 

 

Prot. 6413/C01                                                                                 Nervesa della Battaglia, 04.12.2020 

 

“Amministrazione Trasparente” 

All’Albo 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato della 

compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA). 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 33-ter, comma 2, del D.L. 179/2012, convertito nella L.221/2012; 

VISTO il comunicato del 16 maggio 2013 del Presidente dell’Autorità sulla Vigilanza dei Contratti Pubblici; 

VISTO il comunicato del 28.10.2013 del Presidente dell’Autorità sulla Vigilanza dei Contratti Pubblici; 

VISTO il comunicato del Presidente dell’ANAC del 20 dicembre 2017; 

Preso atto della necessità di individuare il Responsabile dell’Anagrafe della Stazione Appaltante(RASA), 

 

 

DECRETA 

 

 

di conferire a se stessa, Dirigente Scolastico Tiziana Mussato, la nomina di RASA (Responsabile 

dell’Anagrafe della Stazione Appaltante), ai fini degli adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

Il presente incarico viene pubblicato sul portale istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

e all’Albo Pretorio. 

 

 

 

 

                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

                                                                                                        Prof.ssa Tiziana MUSSATO 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

T
IZ

IA
N

A
 M

U
S

S
A

T
O


		2020-12-10T12:57:53+0100
	MUSSATO TIZIANA




